АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'/<? /Ш  <1. 2019 г.

О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани начальникам территориальных управлений - префектам районов

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальникам территориальных управлений - префектам Советского

района, Железнодорожного района, Октябрьского района, Московского района полномочия

по рассмотрению и подписанию:

1.1. Постановлений администрации города Рязани о принудительном демонтаже.

1.2. Предупреждений, предусмотренных статьей 293 Гражданского кодекса

Российской Федерации.

2. На период временного отсутствия начальников территориальных управлений -

префектов Советского района, Железнодорожного района, Октябрьского района,

Московского района делегировать полномочия главы администрации города Рязани,

указанные в пункте 1 настоящего постановления, должностным лицам администрации

города Рязани, на которых возложено исполнение их обязанностей в соответствии

с распоряжением администрации города Рязани.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 11.09.2019 № 3705 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальникам территориальных управлений - префектам районов».

4. Контре :тавляю за собой.

Глава админист Е.Б. Сорокина